
УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

07.02.2017
г. Екатеринбург

N2 45-1'[

О присвоении звания «Ветеран труда Свердловской области»

В соответствии с Законом Свердловской области от 23 декабря 2010 года
N2 104-0З «О ветеранах труда Свердловской области», рассмотрев списки лиц,
претендующих на присвоение звания «Ветеран труда Свердловской области»,
представленные территориальными отраслевыми исполнительными органами
государственной власти Свердловской области - управлениями социальной
политики Министерства социальной политики Свердловской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить звание «Ветеран труда Свердловской области» гражданам,
проживающим на территории Свердловской области, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего указа возложить на Заместителя
Губернатора Свердловской области, Члена Правительства Свердловской области
П.В. Крекова.

3. Настоящий указ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Губернатор
Свердловской обла Е.В. Куйвашев

Отпечатано ДЛЯ Правительства СвеРДЛQВСКОЙ обпасти, заказ N!l2005, тираж 6 000

http://www.pravo.gov66.ru.


2

Приложение
к Указу Губернатора
Свердловской области
от 07.02. 2017 N~ 45-УГ

ПЕРЕЧЕНЬ
граждан, проживающих на территории Свердловекой области,

которым присвоено звание «Ветеран труда Свердловекой области»

N~ Наименование территориального Фамилия, имя, отчество гражданина
п/п отраслевого исполнительного

органа государственной власти
Свердловской области -

Управления социальной политики
~инистерствасоциальной

политики Свердловской области
1 2 3
1. Территориальный отраслевой 1) Бровина Екатерина Петровна

исполнительный орган 2) Вараксина ~ария Александровна
государственной власти 3) Ворожейкина Наталья Викторовна
Свердловской области - 4) Корнилова Антонина Николаевна
Управление социальной политики 5) ~олокова Светлана Леонидовна
~инистерствасоциальной 6) Остапенко Тамара Васильевна
политики Свердловской области 7) Охрямкин Александр Константинович
(далее - Управление социальной 8) Пырин Николай Александрович
политики) по городу Алапаевску 9) Сарычев Николай Андреевич
и Алапаевскому району 10) Упорова Надежда Николаевна

11) Файзулина Татьяна Федоровна
2. Управление социальной политики 1) Бикшанова Рауза Фуатовна

по Артемовскому району 2) Болгасова Нурзия Назибулловна
3) Гладких Виктор Иванович
4) Ефремов Владимир Алексеевич
5) Русанова Любовь Витальевна
6) Сафаргалина Татьяна Борисовна
-7) Софронова Наталья Леонидовна
8) Устинова Ольга Викторовна

3. Управление социальной политики 1) Давлятшин Альберт Амануллович
по Артинскому району 2) Дружинина Галина Ивановна

3) Кетова Ирина Юрьевна
4) ~ангилев Феофан Валентинович
5) Николкина Вера Степановна



3

1 2 3
6) Тюлькин Владимир Михайлович
7) Шамсиева Фирдауса Равиловна

4. управление социальной политики 1) Дубовая Татьяна Дмитриевна
по городу Асбесту 2) Зыков Сергей Васильевич

3) Карфидов Сергей Николаевич
4) Лихачева Ольга Сергеевна
5) Маслакова Надежда Михайловна
6) Мельникова Наталья Михайловна
7) Мокина Мария Александровна
8) Неустроева Татьяна Владимировна
9) Панас Любовь Ивановна
1О) Рубцова Надежда Анатольевна
11) Язовских Евгений Геннадьевич

5. Управление социальной политики 1) Афризонова Занфира Мухнасибовна
по Ачите кому району 2) Ваганова Ольга Георгиевна

3) Мурзинова Мария Андреевна
4) Родионова Сагазуна Таиповна
5) Ташкинов Виктор Федорович
6) Тетерина Надежда Степановна
7) Ушаков Виктор Афанасьевич

6. Управление социальной политики 1) Аникин Александр Георгиевич
по Байкаловекому району 2) Годов а Екатерина Дмитриевна

3) Лаптева Любовь Александровна
7. управление социальной политики 1) Бербери Валентина Васильевна

по городу Березовскому 2) Бушкова Елена Витальевна
3) Комаровских
Аркадий Валентинович
4) Контеева Татьяна Валентиновна
5) Малецкая Татьяна Анатольевна
6) Митюков Анатолий Владимирович
7) Михеева Татьяна Александровна
8) Сапогов Андрей Николаевич
9) Упоров Вячеслав Михайлович
1О) Хоровинкина Оксана Геннадьевна

8. управление социальной политики 1) Ворожнина Елена Артемьевна
по Богдановичекому району 2) Кропачева Валентина Сергеевна

3) Минеев Олег Валентинович
4) Озорнина Тамара Викторовна
5) Петрова Татьяна Анатольевна
6) Тетюшева Елена Юрьевна
7) Шахматова Татьяна Борисовна
8) Штеркель Нина Ивановна



4

1 2 3
9. Управление социальной политики 1) Геревенкова Елена Петровна

по городам Верхняя Пышма 2) Задорина Римма Геньевна
и Среднеуральск 3) Зиятдинова Рашида Кадимовна

4) Казанцева Ирина Дмитриевна
5) Казин Александр Калистратович
6) Лебзина Александра Григорьевна
7) Лешков Владимир Александрович
8) Меднова Елена Ильинична
9) Саетов Фанис Муллахметович
1О) Сергеева Галина Владимировна
11) Старкова Надежда Аркадьевна
12) Стафеев Илья Александрович

10. Управление социальной политики 1) Ганжа Ольга Халимовна
по Верхнесалдинскому району 2) Каширина Алена Ивановна

3) Киселева Ирина Ильинична
4) Пашенин Сергей Викторович
5) Ульянова Светлана Геннадиевна

11. Управление социальной политики 1) Дурницына Нина Федоровна
по Верхотурскому району 2) Петров Александр Павлович

12. Управление социальной политики 1) Маловцев Николай Алексеевич
по городу Волчанску 2) Штроо Александр Иванович

3) Юшина Галина Петровна
13. Управление социальной политики 1) Соломеина Галина Анатольевна

по Гаринскому району
14. Управление социальной политики 1) Аксенова Наталья Михайловна

по Верх- Исетскому району 2) Арсланова Фаиля Габдулхаевна
города Екатеринбурга 3) Бабина Мария Ивановна

4) Баландина Людмила Ивановна
5) Бетев Николай Петрович
6) Бунтури Наталья Борисовна
7) Ворошилов Алексей Николаевич
8) Гирев Николай Аркадьевич
9) Демидова Ольга Ивановна
1О) Елохин Владимир Аскольдович
11) Зырянова Галина Александровна
12) Ильиных Вера Вениаминовна
13) Караваева Людмила Эдуардовна
14) Карташева Мая Николаевна
15) Колобова Галина Алексеевна
16) Конева Галина Николаевна
17) Коновалова Галина Павловна
18) Куницына Лариса Яковлевна



5

1 2 3
19) Лихацких Зинаида Александровна
20) Лучникова Лариса Ивановна
21) Лямин Евгений Петрович
22) Манойлов Александр Петрович
23) Новикова Татьяна Алексеевна
24) Палицына Елена Владимировна
25) Петрова Ольга Станиславовна
26) Ряпосов Юрий Николаевич
27) Сазонов Владимир Александрович
28) Сарычева Вера Михайловна
29) Сухоносова Ольга Васильевна
30) Табуева Ирина Юрьевна
31) Трофимова Елена Николаевна
32) Хабибьянова Фаниса Набихановна
33) Чувашова Наталия Николаевна
34) Шараева Наталья Юрьевна

15. Управление социальной политики 1) Быкова Светлана Васильевна
по Железнодорожному району 2) Вахитова Лилия Агзамовна
города Екатеринбурга 3) Ермаков Игорь Сергеевич

4) Кожевников Александр Васильевич
5) Лучкина Марина Александровна
6) Нечепуренко Анатолий Сергеевич
7) Ожиганов Вячеслав Васильевич
8) Омельченко Татьяна Борисовна
9) Просветов Владимир Кузьмич
1О) Семенова Светлана Сергеевна
11) Старцев Андрей Николаевич

16. Управление социальной политики 1) Бондарева Наталья Алексеевна
по Кировскому району 2) Власова Лидия Иосифовна
города Екатеринбурга 3) Галимова Гульсина Анваровна

4) Душамбин Ринат Мингулович
5) Дюндина Нина Аркадьевна
6) Игнатенко Диана Ромазановна
7) Игнатов Сергей Александрович
8) Кондрашина Светлана Сергеевна
9) Кузьмина Светлана Александровна
1О) Майер Елена Егоровна
11) Мифтахов Марсель Абдуллаевич
12) Неустроев Александр Иванович
13) Петров Анатолий Иванович
14) Савельев Александр Иванович
15) Сидоров Сергей Сергеевич



6

1 2 3
16) Таушанкова Галина Васильевна
17) Торопова Людмила Александровна
18) Шарикова Светлана Геннадьевна

17. Управление социальной политики 1) Аникеев Виктор Васильевич
по Ленинскому району 2) Выволокина Евгения Петровна
города Екатеринбурга 3) Гребенникова Вера Петровна

4) Зубаирова Ирина Валерьевна
5) Конторович Михаил Борисович
6) Мельникова Венера Абдулхаевна
7) Мурыгина Мария Ивановна
8) Никифорова Лариса Васильевна
9) Образцова Лидия Леонидовна
1О) Панова Нина Николаевна
11) Пермякова Татьяна Эдуардовна
12) Подкорытова
Надежда Александровна
13) Прислонова Светлана Германовна
14) Пряженцева Лариса Викторовна
15) Рашитов Фарит Мазитович
16) Смирнов Валерий Леонидович
17) Соловьев Александр Борисович
18) Федотова Ирина Ивановна
19) Чаргеишвили Нина Михайловна
20) Черникова Елена Владимировна
21) Шалагинова Елена Васильевна
22) Шестакова Надежда Леонидовна
23) Штерн Наталия Мильевна

18. Управление социальной политики 1) Амиров Ахметзаер
по Октябрьскому району 2) Афанасьев Борис Федорович
города Екатеринбурга 3) Бутакова Надежда Алексеевна

4) Глебов Василий Александрович
5) Катаева Татьяна Васильевна
6) Кривокорытова
Людмила Александровна
7) Ломакина Инаида Петровна
8) Макарова Елена Юрьевна
9) Матвеев Юрий Валентинович
10) Пачиков Иван Шаликоевич
11) Сахипгареева Нина Николаевна
12) Сисина Елена Александровна
13) Ситдикова Наталья Андреевна
14) Скворцов Александр Васильевич



7

1 2 3
15) Титов Александр Владимирович
16) Хлопина Наталья Николаевна
17) Хлопов Владимир Аверьянович
18) Цимбало Татьяна Юрьевна
19) Шабанова Елена Александровна
20) Шмарова Ирина Викторовна
21) Якубенко Александр Григорьевич

19. Управление социальной политики 1) Анкудинова Елена Валентиновна
по Орджоникидзевскому району 2) Аносова Светлана Николаевна
города Екатеринбурга 3) Бессонов Николай Петрович

4) Гаврилов Александр Степанович
5) Гилева Галина Ахмадулловна
6) Голендухина Светлана Анатольевна
7) Живодеров Анатолий Константинович
8) Ильчишина Людмила Анатольевна
9) Копылова Ирина Васильевна
1О) Коршунова Наталья Викторовна
11) Куцаева Галина Александровна
12) Лобова Ираида Григорьевна
13) Мангилев Евгений Павлович
14) Марнова Людмила Евгеньевна
15) Муллагалиева Альмира Закиевна
16) Низамова Лилия Хайруллиновна
17) Павлов Виктор Иванович
18) Панфилова Ольга Валентиновна
19) Панькова Татьяна Петровна
20) Попова Людмила Анатольевна
21) Предеина Наталья Григорьевна
22) Прохорова Татьяна Петровна
23) Рерих Флюра Нажибовна
24) Фурсов Сергей Николаевич
25) Шевелева Светлана Марковна
26) Шмелев Александр Анатольевич
27) Щипанова Елена Константиновна
28) Юдина Людмила Прокопьевна

20. Управление социальной политики 1) Алексеева Валентина Георгиевна
по Чкаловскому району 2) Блинова Лидия Леонидовна
города Екатеринбурга 3) Бражников Владимир Васильевич

4) Зянтереков Александр Евгеньевич
5) Кирилова Ольга Петровна
6) Кудрин Александр Леонидович
7) Рябцева Елена Витальевна



8

1 2 3
8) Садыкова Разиля Разифовна
9) Трунова Рафида Курмангалеевна
1О) Файзулин Фарит Жамолдинович
11) Шурков Анатолий Алексеевич

21. Управление социальной политики 1) Агджиева Ирина Викторовна
по городу Заречному 2) Гилёв Бронислав Иванович

3) Головина Валентина Григорьевна
4) Грачёва Наталья Юрьевна
5) Дмитриева Лидия Яковлевна
6) Дудченко Николай Александрович
7) Исакова Лариса Викторовна
8) Карачева Ирина Антоновна
9) Койнова Валентина Павловна
1О) Круглова Елена Анатольевна
11) Наговицин Евгений Владимирович
12) Неуймин Виктор Сергеевич
13) Орлов Геннадий Васильевич
14) Скачкова Любовь Владимировна
15) Тимергалиев
Марсель Маликович
16) Филонова Любовь Ивановна
17) Хромцова Людмила Анатольевна
18) Яндемирова Алевтина Николаевна

22. Управление социальной политики 1) Лакеева Светлана Владимировна
по городу Ивделю 2) Лоскутова Марина Ивановна

3) Рамхен Валерий Иванович
4) Сергеева Татьяна Алексеевна
5) Цубера Иван Михайлович

23. Управление социальной политики 1) Алексеенкова Галина Яковлевна
по городу Ирбиту 2) Белоусова Валентина Витальевна
и Ирбитскому району 3) Вахранева Нина Петровна

4) Ермаков Михаил Николаевич
5) Заровнятных Людмила Витальевна
6) Зорина Надежда Васильевна
7) Кузнецов Александр Тимофеевич
8) Куциль Нина Ивановна
9) Макарчук Людмила Петровна
1О) Манжосов Леонид Степанович
11) Молодых Ольга Анатольевна
12) Оленникова Тамара Валерьевна
13) Пупышева Татьяна Николаевна
14) Сивков Сергей Николаевич



9

1 2 3
15) Холманских Валерий Витальевич
16) Юдаева Елена Владимировна

24. Управление социальной политики 1) Алюшкина Светлана Витальевна
по городу Каменску- Уральскому 2) Борисенко Ольга Михайловна
и Каменскому району 3) Бучнев Александр Петрович

4) Васильева Людмила Анатольевна
5) Гришкевич Любовь Николаевна
6) Ивашов Александр Юрьевич
7) Когинов Геннадий Александрович
8) Крупеников Сергей Борисович
9) Кузнецова Наталья Петровна
10) Кунщиков Александр Владимирович
11) Лобода Андрей Анатольевич
12) Лоскутова Ирина Анатольевна
13) Маршинина Любовь Владимировна
14) Мирошников Алексей Анатольевич
15) Морозова Марина Викторовна
16) Наумова Елена Грационовна
17) Низамова Татьяна Прокопьевна
18) Обабкова Ирина Михайловна
19) Панкова Валентина Андреевна
20) Русакова Ираида Васильевна
21) Рычкова Римма Викторовна
22) Синицына Наталья Александровна
23) Скаредина Ольга Ивановна
24) Судакова Надежда Александровна
25) Титов Сергей Андреевич
26) Томило Татьяна Петровна
27) Томилова Светлана Анатольевна
28) Хайруллина Альфия Надимовна
29) Харитонова Наталия Вадимовна
30) Юрина Ирина Михайловна
31) Ядренникова Ирина Анатольевна

25. Управление социальной политики 1) Анкудинова Валентина Геннадьевна
по городу Камышлову 2) Зеленкова Маргарита Николаевна
и Камышловскому району 3) Мокрушин Николай Алексеевич

4) Сазанова Ольга Дмитриевна
5) Солдатова Татьяна Васильевна
6) Чулошникова Людмила Борисовна
7) Широкова Татьяна Васильевна

26. Управление социальной политики 1) Бидонько Татьяна Афанасьевна
по городу Карпинску 2) Брязкало Светлана Васильевна



10

32. Управление социальной политики
по городу Кушве

27. Управление социальной политики
по городу Качканару

28. Управление социальной политики
по городу Кировграду

29. Управление социальной политики
по городу Краснотурьинску

3
3) Соловьёва Елена Юрьевна
4) Тодо ов Алекс анд Леонидович
1) Бирюк Евгений Иванович
2) Бучельников Николай Константинович
3) Зюзь Светлана Петровна
4) Кучина Евгения Константиновна
5) Лаптева Надежда Анатольевна
6) Маликова Ирина Вячеславовна
7 Ржанников Александ Владими ович
1) Полякова Елена Эргашевна
2) Типикин Сергей Владимирович
3 Хакимзянова Татьяна Валентиновна
1) Воронов Александр Анатольевич
2) Граф Ирина Станиславовна
3) Камаева Галина Николаевна
4) Манзырков Александр Иванович
5) Новоселова Лидия Николаевна
6) Полысалова Наталья Васильевна
7) Полякова Светлана Александровна
8) Потанин Сергей Владимирович
9 П ай Галина Г иго ьевна
1) Буторина Светлана Борисовна
2) Злобина Галина Семеновна
3) Коновалова Ольга Витальевна
4 Новикова Алевтина Владими овна
1) Абшаева Таисья Степановна
2) Завьялова Галина Александровна
3) Звонарева Людмила Георгиевна
4) Кокшарова Надежда Ивановна
5) Комарова Ирина Альбертовна
6) Кузнецов Александр Валентинович
7) Микалин Иван Владимирович
8) Некрасова Лариса Александровна
9) Никифоров Василий Николаевич
1о) Полежаева Ирина Павловна
11) Порядина Гузалия Мавлавиевна
12) Томилов Виктор Александрович
13 Цепилов Михаил Леонидович
1) Малиновская Наталия Геннадьевна
2) Попов Сергей Юрьевич
3 Соколова Ольга Розановна

21

31. Управление социальной политики
по городу Красноуфимску
и Красноуфимскому району

30. Управление социальной политики
по городу Красноуральску



11

1 2 3
33. Управление социальной политики 1) Зыкова Ирина Семеновна

по городу Лесному 2) Протасова Ирина Викторовна
34. Управление социальной политики 1) Архангельская Ольга Павловна

по Невьянскому району 2) Боярова Наталья Владимировна
3) Дятлова Татьяна Александровна
4) Коминов Юрий Данилович
5) Лузина Светлана Андреевна
6) Парамонова Раиса Геннадьевна

35. Управление социальной политики 1) Женихова Надежда Михайловна
по Нижнесергинскому району 2) Никитина Вера Ивановна

3) Топоркова Валентина Михайловна
4) Филатова Вера Ивановна
5) Чистякова Галина Ивановна
6) Шевкунова Наталья Борисовна
7) Шипулина Валентина Егоровна

36. Управление социальной политики 1) Алыпова Ольга Аркадьевна
по городу Нижний Тагил 2) Буров Юрий Борисович
и Пригородному району 3) Бушланова Валентина Ивановна

4) Гребнева Ольга Анатольевна
5) Дмитриев Валерий Емельянович
6) Замятина Наталья Николаевна
7) Зверева Алла Викторовна
8) Иванова Светлана Александровна
9) Колычев Александр Иванович
1О) Кононова Галина Сергеевна
11) Кошелева Елена Николаевна
12) Купырева Наталья Васильевна
13) Лобанов Александр Викторович
14) Лоза Андрей Иванович
15) Лунева Зинаида Васильевна
16) Медведева Лидия Геннадьевна
17) Михеева Маргарита Васильевна
18) Муллахметова Ирина Михайловна
19) Муравьева Елена Геннадьевна
20) Мухин Михаил Александрович
21) Павлова Лариса Николаевна
22) Пономарева Людмила Юрьевна
23) Пономарева Татьяна Нурлыхановна
24) Попов Владислав Александрович
25) Рощенюк Эдуард Павлович
26) Самонина Галина Александровна
27) Сентюрина Светлана Александровна



12

1 2 3
28) Сосновских Раузия Вазитовна
29) Степанова Маргарита Алексеевна
30) Терликова Ирина Ивановна
31) Трифонова Светлана Михайловна
32) Угрюмова Екатерина Анатольевна
33) Шатунова Любовь Владимировна
34) Шляйхер Лариса Николаевна
35) Яковлева Ольга Александровна

37. Управление социальной политики 1) Ахметзянова Наталья Юрьевна
по городу Нижняя Тура 2) Бородин Александр Васильевич

3) Николаев Анатолий Григорьевич
4) Старцева Вера Николаевна

38. Управление социальной политики 1) Баранова Надежда Клементевна
по городу Новоуральску 2) Волошина Светлана Борисовна

3) Глинских Вячеслав Валентинович
4) Долгих Людмила Александровна
5) Кирюшкина Марина Александровна
6) Кравченко Ирина Ивановна
7) Пятова Татьяна Ивановна
8) Рыбьякова Ирина Александровна

39. Управление социальной политики 1) Воробьева Галина Петровна
по Новолялинскому району 2) Ершова Вера Алексеевна

3) СлобоДЯнюк Татьяна Анатольевна
4) Ушаков Сергей Кузьмич

40. Управление социальной политики 1) Барабанов Александр Васильевич
по городу Первоуральску 2) Брюханова Людмила Валериановна

3) Васильева Ольга Владимировна
4) Власова Татьяна Дмитриевна
5) Долгов Валерий Николаевич
6) Долгодворов Михаил Дмитриевич
7) Еловских Андрей Рудольфович
8) Колобова Татьяна Юрьевна
9) Кочева Вера Ивановна
1О) Крачковская Надежда Михайловна
11) Лапина Наталья Алексеевна
12) Лесникова Татьяна Геннадьевна
13) Маркин Владимир Михайлович
14) Моцанова Любовь Анатольевна
15) Новоселова Ирина Витальевна
16) Пономарева Маргарита Ивановна
17) Попонина Лариса Ананьевна
18) Руденко Владислав Викторович



13

1 2 3
19) Ряпосова Тамара Геннадьевна
20) Сафина Роза Мухаматнуровна
21) Титова Марина Алексеевна
22) Толкачева Елена Константиновна
23) Уткина Татьяна Анатольевна
24) Черепанова Светлана Анатольевна
25) Чернюк Татьяна Алексеевна

41. Управление социальной политики 1) Григорьева Галина Ивановна
по городу Полевскому 2) Козлова Татьяна Александровна

3) Нурдинова Наталья Ивановна
4) Павлов Владимир Васильевич
5) Сташкина Людмила Васильевна
6) Фархутдинова Рифа Ямиловна
7) Филинкова Ольга Аркадьевна
8) Яковлева Светлана Алексеевна

42. Управление социальной политики 1) Булдаков Валерий Владимирович
по Пышминскому району 2) Иванов Виктор Семенович

3) Козлов Александр Александрович
4) Ошурков Евгений Анатольевич
5) Печеркина Светлана Ивановна

43. Управление социальной политики 1) Алексахин Анатолий Евгеньевич
по городу Ревде 2) Безматерных Марина Анатольевна

3) Бычина Людмила Викторовна
4) Ведерников Андрей Геннадьевич
5) Дьякова Нина Ивановна
6) Звягина Надежда Евгеньевна
7) Коптелова Татьяна Леонидовна
8) Лубова Людмила Сергеевна
9) Сапожникова
Светлана Анатольевна
1О) Хайруллина Светлана Ивановна
11) Чернышенко Людмила Валерьевна

44. Управление социальной политики 1) Зиновьев Борис Викторович
по Режевскому району 2) Зобнина Анна Михайловна

3) Мраморнов Виктор Алексеевич
4) Сабитова Фэрия Фаритовна
5) Селивёрстова Валентина ПЛатоновна
6) Сухов Владимир Анатольевич
7) Томилов Александр Иванович

45. Управление социальной политики 1) Тряпицин Владимир Васильевич
по городу Североуральску 2) Фомина Ольга Алексеевна



14

1 2 3
46. Управление социальной политики 1) Горяйнова Надежда Леонидовна

по городу Серову 2) Зырянов Валерий Александрович
и Серовскому району 3) Коба Сергей Борисович

4) Мехоношина Светлана Николаевна
5) Наумова Ольга Германовна
6) Новоселова Ольга Анатольевна
7) Пестова Гульсина Бакиевна
8) Тутурова Татьяна Анатольевна
9) Филимонова Ирина Аркадьевна
1О) Чулкова Людмила Васильевна
11) Шишкова Лариса Филипповна

47. Управление социальной политики 1) Коржавин Михаил Григорьевич
по Слободо- Туринскому району 2) Овсянников Николай Васильевич

3) ПЯтков Александр Яковлевич
4) Сабурова Наталья Евгеньевна

48. Управление социальной политики 1) Ашуркова Ольга Анатольевна
по Сухоложскому району 2) Батенев Александр Валентинович

3) Боликова Ольга Анатольевна
4) Коротаева Нина Александровна
5) Лескина Валентина Алексеевна
6) Лескина Зония Мирдакаевна
7) Потапов Александр Владимирович
8) Скатова Елена Витальевна
9) Толмачев Александр Яковлевич
1О) Щербакова Татьяна Николаевна

49. Управление социальной политики 1) Борисова Светлана Алексеевна
по Сысертскому району 2) Буренков Анатолий Павлович

3) Гилева Лариса Юрьевна
4) Захаров Виктор Петрович
5) Катюжинский Анатолий Петрович
6) Макарова Людмила Ивановна
7) Милитдинов
Миншарип Мингарипович
8) Нугманова Вера Аскольдовна
9) Отинов Сергей Александрович
1О) Проскурякова Людмила Ивановна
11) Расулов Фаиз Янфакович
12) Сурина Надежда Владимировна
13) Чернавских Юрий Иванович

50. Управление социальной политики 1) Борисова Галина Ивановна
по Тавдинскому 2) Дядищева Людмила Юрьевна
и Таборинскому районам 3) Науменко Людмила Геннадьевна



15

1 2 3
4) Обходимова Марина Геннадьевна
5) Портнова Любовь Николаевна
6) Сычева Людмила Владимировна

51. Управление социальной политики 1) Аргаузова Галина Ефимовна
по Талицкому району 2) Бебякина Августа Савельевна

3) Боровских Елена Алексеевна
4) Бутакова Нина Григорьевна
5) Гориченко Тамара Митрофановна
6) Дериглазова Наталья Николаевна
7) Ивачева Елена Юрьевна
8) Кадцина Наталья Юрьевна
9) Поздеева Людмила Леонидовна
1О) Рыжкова Лена Александровна
11) Стихин Виктор Николаевич
12) Устинова Галина Фроловна
13) Чусовитин Иван Михайлович

52. Управление социальной политики 1) Айсина Альфия Харисовна
по Тугулымскому району

53. Управление социальной политики 1) Бедулев Анатолий Викторович
по Туринскому району 2) Кузнецов Александр Владимирович

3) Малышев Виктор Иванович
4) Новоселова Любовь Николаевна
5) Рагутенок Владимир Анатольевич
6) Ростовщикова Татьяна Николаевна
7) Савина Светлана Аркадьевна
8) Свиридова Надежда Николаевна
9) Чувашова Татьяна Анатольевна

54. Управление социальной политики 1) Ефремова Светлана Васильевна
по Шалинскому району 2) Мутовкина Татьяна Робертовна

3) Сарафанова Марина Владимировна
4) Хлызова Татьяна Николаевна


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015

		domracheva@gov66.ru
	2017-02-09T16:19:26+0500
	Администрация Губернатора Свердловской области
	Домрачева Светлана Геннадьевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа




